[bookmark: _GoBack]様式第１号（第６条関係）
令和　　年　　月　　日
東根市長　殿

申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

[bookmark: _Hlk160809833]東根市合併処理浄化槽設置整備事業費補助金交付申請書

　令和　年度において補助金の交付を受けたいので、東根市合併処理浄化槽設置整備事業費補助金交付要綱第６条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて交付申請します。
なお、本申請に係る事務のため、所管課の担当職員が私の市税等情報及び住民基本台帳の記録の状況について、閲覧することを承諾します。東根市において上記の内容が確認できない場合は、私が必要な書類を取得し提出します。

記

１　総事業費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　補助金申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　円

添付書類
※浄化槽設置届出書（又は浄化槽設置調書）の写し及び添付書類一式（原本を提出済みの場合は、不要）
※浄化槽設置工事見積書　＜配管工事を含めた屋外工事明細書＞
※工事業者との工事請負契約書の写し
※浄化槽設置工事を実地で監督する浄化槽設備士の資格を有する事を証する書類の写し
※浄化槽適合登録証、登録浄化槽管理票（Ｃ票）、機能保証登録証
※その他必要と認める書類

４　経費の状況
（単位：円）
	[bookmark: _Hlk160731355]補　助　事　業　名
	事　業　費
	補助事業に要する経費

	補助金額
	自己負担額

	浄化槽設置工事（本体工事）

	転換工事加算

	整備促進地域加算

	二次処理施設工事加算

	放流ポンプ等工事加算

	くみ取り槽等撤去工事加算
(くみ取り槽・単独浄化槽)

（千円未満切り捨て）

	宅内配管工事加算

（千円未満切り捨て）

	合併処理浄化槽更新加算

（千円未満切り捨て）

	その他付帯工事

	合　　　計

５　補助項目
□　合併処理浄化槽設置工事（５人槽）	390,000円
□　合併処理浄化槽設置工事（７人槽）	474,000円
□　合併処理浄化槽設置工事（10人槽）	660,000円
□　転換工事加算（大人）			 40,000円　×　　　人
□　転換工事加算（小人）			 60,000円　×　　　人
□　整備促進地域加算			150,000円
□　二次処理施設工事加算			100,000円
□　放流ポンプ等工事加算			 50,000円
□　くみ取り槽等撤去工事加算（くみ取り槽）		円
□　くみ取り槽等撤去工事加算（単独浄化槽）		円
□　宅内配管工事加算				円
□　合併処理浄化槽更新加算				円

６　使用予定者名簿　（申請時点）

	氏名
	生年月日
	年齢
	続柄

	中学生以下

	1

	本人

	2

	□

	3

	□

	4

	□

	5

	□

	6

	□

	7

	□

	8

	□

	9

	□

	10

	□

７　建築の区分
　□　新築　　　□建替え（増改築を含む。）　　　□水回りのリフォーム

８　現在の住居
　□　持家　　　□　集合住宅または戸建賃貸住宅等

９　現在のし尿処理方法（８において「持家」にチェック☑を入れた場合のみ）
　□　くみ取り槽　　□　単独処理浄化槽　　□　合併処理浄化槽　　□　公共下水道

10　備　考